QP 1-16 - Tala

QP Talavom 1. Quartal 2016

Datum Zeit

16.01 -

30.01 -

06.02 -

12.03 -

19.03 -

26.03 -

02.04 -

23.04 -

Stand: 10.02.26

Ort

Bahnhof Affoltern

Bushaltestelle Unterrifferswil

Post Hausen

Hexengraben Trlersee

Hindelerhiitte

Weiteres

Schlittschiiendle /Mitnehmen:Helm,
Handschuhe, zTrinke, warme Kleidung, Billet
Urdorf Weihermatt hi und retour

Wichtig: ohne vorher zu Essen, warme Kleidung
Sportferien bis 06.03.16, keine Ubungen
Pfaditag /Schnuppern mdéglich

Nachtiibung

Ostern, keine Ubung

Wichtig: Das Antreten findet bei der
Hundelerhitte statt, das Abreten jedoch beim
Schitzenhaus Zwillikon!

Fruhlingsferien bis 08.05.16, keine Ubungen



