

# QP 1-16 - Tala

## QP Tala vom 1. Quartal 2016

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
16.01	-	Bahnhof Affoltern	Schlittschüendle /Mitnehmen:Helm, Handschuhe, zTrinke, warme Kleidung, Billet Urdorf Weihermatt hi und retour
30.01	-	Bushaltestelle Unterrifferswil	Wichtig: ohne vorher zu Essen, warme Kleidung
06.02	-	-	Sportferien bis 06.03.16, keine Übungen
12.03	-	Post Hausen	Pfaditag /Schnuppern möglich
19.03	-	Hexengraben Türlersee	Nachtübung
26.03	-	-	Ostern, keine Übung
02.04	-	Hündelerhütte	Wichtig: Das Antreten findet bei der Hündelerhütte statt, das Abreten jedoch beim Schützenhaus Zwillikon!
23.04	-	-	Frühlingsferien bis 08.05.16, keine Übungen

Stand: 10.02.26